Rodovia PR 482, Km 45 – CEP 87820-0000 – Cidade Gaúcha – PR
 Fones: (44) 3675-1779 • 3675-1879 • E-mail: sec-dea@uem.br •

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Engenharia Agrícola

EDITAL NO 007/2008- DEA

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 27/11/2008 às 17 horas e  00 minutos.

Ricardo Paupitz Barbosa dos Santos

O PROFESSOR DOUTOR ANTONIO CARLOS ANDRADE GONÇALVES presidente
da comissão julgadora nomeado por meio da Portaria no 1243/2008-GRE, de
12/11/2008, considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual
de Maringá, aberto por meio do Edital no 257/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 11/09/2008,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento de irrigação pertinente ao Departamento de Engenharia Agrícola do
Centro de  Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Antonio Clarette Santiago Tavares 4,8
Celso Helbel Junior 6,3
Denis Cesar Cararo 7,1
Elisandro Pires Frigo 4,7
Francisco Fernando Noronha Marcuzzo 5,8
Giuliani do Prado 9,2
Robson Andre Armindo DESCLASSIFICADO*

*por não entregar o plano de aula, conforme disposto no art. 17, § 2º da Resolução no 027/97-
COU.

Maringá, 27 de NOVEMBRO. de 2008.

Prof. Dr. Antonio Carlos Andrade Gonçalves

Presidente da comissão julgadora

Prof. Dr. Jose Antonio Frizzone

Prof. Dr. Eurides Kuster Macedo Junior